МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ОРЕНБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОБЛАСТНОЙ

 ТЕАТР МУЗЫКАЛЬНОЙ КОМЕДИИ»

П Р И К А З

г. Оренбург

     28  ноября 2022 года                    №  354 – пр

«О внесении изменений в Перечень

 товаров, работ, услуг закупка которых

 осуществляется у субъектов малого

 и среднего предпринимательства,

утверждённый приказом от 14.04.2022 №125-пр»

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 11 декабря 2014 года №

1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства

в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», с

соблюдением норм Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223 «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положения о

закупках товаров, работ, услуг для обеспечения нужд государственного

автономного учреждения культуры «Оренбургский государственный областной

театр музыкальной комедии», утвержденного 11 апреля 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов

малого и среднего предпринимательства дополнить следующими наименованиями

товаров, работ, услуг (далее - Перечень):

26.40.43.110  Усилители электрические звуковых частот

2. Изложить в новой редакции Перечень согласно приложению к настоящему

приказу.

3. Ведущему специалисту по закупкам  Беккер И.И. разместить Перечень в

Единой информационной системе в сфере закупок товар, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд в течение 10 (десяти)

календарных дней с даты подписания настоящего приказа.

4. Ведущему менеджеру Мизгирёвой Е.В.  разместить Перечень на

официальном сайте ГАУК «ОГОТМК» в течение 10 (десяти)  календарных дней с

даты подписания настоящего приказа

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор театра          С.Е. Борисова

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер:

Юрисконсульт:

Приложение к приказу №354-пр

от " 28" ноября 2022 г

п/п

Код по

Общероссийскому

классификатору

продукции по

видам

экономической

деятельности

Наименование товаров, работ, услуг

1 96.01.12.231 Услуги по огнезащитной обработке изделий

2 33.19.10.000 Услуги по ремонту прочего оборудования

3 28.29.22.110 Огнетушители

4 17.12.14.110 Бумага для печати

5 20.41 Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие средства

6 22.19.60.110 Перчатки резиновые

7 22.22.11.000 Мешки и сумки, включая конические, из полимеров этилена

8 14.19.23.140 Перчатки из текстильных материалов, кроме трикотажных или вязаных

9 26.20.11.110

Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие как ноутбуки,

планшетные компьютеры, карманные компьютеры, в том числе совмещающие

функции мобильного телефонного аппарата

10 26.20.16.120 Принтеры

11 26.20.16.110 Клавиатуры

12 26.20.17.110 Мониторы, подключаемые к компьютеру

13 26.20.21.110 Устройства запоминающие внутренние

14 26.20.21.120 Устройства запоминающие внешние

15 27.32.13.159 Кабели, провода и шнуры связи прочие, не включенные в другие группировки

16 26.20.40.110 Устройства и блоки питания вычислительных машин

17 26.20.16.170
Манипуляторы. Эта группировка включает: мыши, джойстики, трекболы и

аналогичные устройства

18 27.20.11.000 Элементы первичные и батареи первичных элементов

19 25.73.30.234 Наборы отверток

20 26.20.13.000

Машины вычислительные электронные цифровые, содержащие в одном

корпусе центральный процессор и устройство ввода и вывода, объединенные

или нет для автоматической обработки данных

21 26.12.30.000 Карты со встроенными интегральными схемами (смарт-карты)

22 26.40.31.190 Аппаратура для воспроизведения звука прочая

23 27.33.13.120 Соединители электрические, зажимы контактные, наборы зажимов

Перечень

товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпримательства

24 25.73.30.142 Обжимки, натяжки (осадки) и выколотки

25 26.51.45.190
Приборы и аппаратура для измерения или контроля электрических величин

прочие, не включенные в другие группировки

26 71.20.19.190
Услуги по техническим испытаниям и анализу прочие, не включенные в

другие группировки

27 18.12.16.000
 Услуги по печатанию непосредственно на пластмассе, стекле, металле, дереве

и керамике

28 32.40.42.190 Игры и изделия для игр прочие

29 24.20.14.110 Трубы некруглого сечения стальные

30 24.20.13.130 Трубы стальные электросварные

31 80.10.12.000 Услуги охраны

32 13.20.31.150 Ткани суровые из искусственных (целлюлозных) нитей

33 16.21.12.110 Фанера

34 16.10.10.110 Пиломатериалы хвойных пород

35 16.29.11.120 Рукоятки и части щеток и метел деревянные

36 22.21.21.123 Трубы канализационные и фасонные части к ним из полиэтилена

37 24.10.73.112
 Уголки стальные горячекатаные неравнополочные из прочих легированных

сталей

38 24.10.62.124
Прокат сортовой горячекатаный полосовой прочий, без дополнительной

обработки, включая смотанный после прокатки, из нелегированных сталей

39 20.30.22.236  Пленка металлизированная

40 79.90.39.110 Услуги по бронированию билетов на культурно-развлекательные мероприятия

41 71.12.12.190
Услуги по инженерно-техническому проектированию зданий прочие, не

включенные в другие группировки

42 17.22.11.110
Бумага туалетная из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и

целлюлозных волокон и полотна из целлюлозных волокон

43 13.95.10.111 Материалы нетканые из текстильных волокон

44 17.22.11.130
 Салфетки и полотенца гигиенические или косметические из бумажной массы,

бумаги, целлюлозной ваты и полотна из целлюлозных волокон

45 20.20.14.000 Средства дезинфекционные

46 26.40.43.110 Усилители электрические звуковых частот